
 

En af byens ældste Pizza-/Kebabhuse, som er placeret i hjertet af Aarhus, er Ali
Baba. Siden 1990 har de langet rullekebab og pizzaer over disken. De var en af de
første i Aarhus til at præsentere pizzaslice og familiepizza 60×60ø i cm for
aarhusianerne. Ali Baba er populær, og man vil dagen igennem opleve kø på
Vestergade. Her er åbent til frokost og aften, ligesom der torsdag til lørdag sælges
mad frem til den lyse morgen. 

 

Maden
Disken stråler af relativ frisk salat, ofte vandede tomater, majs, rødløg og jalapenos.
Lige til at fylde i de populære ruller eller ovenpå pizzaerne. Bagerst i lokalet svinges
dejen til de store familiepizzaer af erfarne pizzabagere. Råvarerne hænger fint
sammen med den lave pris de tager for maden. Til så lave priser kan man ikke
forvente de bedste lokale råvarer. Sådan er det. Men maden smager okay, og her
kommer rigtig mange kunder, som går mere op i priserne end det de spiser. 

 

 

Ruller og pizzaer
Menukortet er overskueligt. Ruller i stor eller almindelig størrelse med kebab,
kylling eller falafel samt salat og dressing, kebab slice med eller uden dressing,
pizza slice samt kebabmix. Derudover kan du også købe almindelige pizzaer eller
familiepizzaer. Der, hvor Ali Baba særligt skiller sig ud, er ved deres hjemmelavede
dressing, der har noget sødme over sig. De passer perfekt til deres pizzaer og
rullekebab. 

 

Kender du Erlings Jazz- og ølbar i Mejlgade?

Fart over feltet
Ali Baba er et takewaysted, hvor der er gang i den hen på aftenen eller natten.
Trafikken er stor med kunder, der vil have hurtig mad med på farten. Betjeningen er
venlig og effektiv. De får noget fra hånden og sender mange ruller og pizzaer afsted

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/erlings-jazz-og-oelbar/


hver dag. Lokalet er med rå mursten, og der er ingen siddepladser. 

 

Levering
Ali Baba har udbringning op til 8 km fra Ali Baba. Det kræver dog, at der købes for
et minimumsbeløb på 150 kr., og at du betaler 30 kr. for leveringen. Bestillingen
sker telefonisk. 

 

Prisniveau
Det er ganske fornuftige priser for fastfood Ali Baba holder sig. Pizzaslice koster 35
kr., en alm. rulle med kebab står til 40 kr., mens du skal betale 60 kr. for kebabmix.
Det hele kan fås inklusiv en cola for 15 kr. ekstra. Priserne afspejler fint kvaliteten af
råvarerne og generelt bliver man mæt for relativ få penge. 

 

LÆS OGSÅ:

Se de andre spisesteder i Vestergade her

Elle Belle ved åen

Anmeldelse af Atelier 33

HB Kebab i Bazar Vest

 

https://spiseguidenaarhus.dk/vestergade-aarhus-restaurant-cafe-spisesteder-guide/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/elle-belle-aarhus/
https://spiseguidenaarhus.dk/anmeldelse/atelier-33-bruuns-gade/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/hb-kebab/

